РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАБАНОВКА

РЕШЕНИЕ

27.03.2020г. №9-1

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского
поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

В целях приведения Правил благоустройства территории сельского
поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской
области, утвержденных решением Собрания представителей сельского
поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской
области от 18 июня 2014 года №9-3, в соответствие с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Самарской области от 13 июня 2018 года
№ 48-ГД «О порядке определения границ прилегающих территорий для
целей благоустройства в Самарской области» и решениями Верховного Суда
Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения
Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
Собрание представителей сельского поселения Кабановка муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения
Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в
новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:
- решение Собрания представителей сельского поселения Кабановка

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от
2\1020\9года № 22-\ «Об утверждении «И\равил благоустройства,
организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского
поселения Кабановка. муниципального района Кинель-Черкасский Самарской
области»», зеслм» м

3. \\астожмее фелмемме опубликовать ъ газете аиксжиеьоофицмальном саде селъсхотхо хоселеммя абазоваразместить

65
2

муниципального Кинель-Черкасский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

5. Контрольза исполнением настоящего решения оставляю за собою.

муниципального района Кин.
Самарскойобласти #224 О.В.Кузнецов

Глава
сельского поселения Кабанов
муниципального района Кинель- асский
Самарской области ДРёгеруеое Ю.Г.Шаронов